
 

Latvijas Zinātņu akadēmijas Baltijas stratēģisko pētījumu centrs sadarbībā ar 

4. maija Deklarācijas klubu rīko semināru vēstures pētniekiem 

JAUNIEGUVUMI VĒSTURES IZPĒTEI PAR 

LATVIJAS NEATKARĪBAS ATGŪŠANAS 

PROCESIEM 

 

2017. gada 31. janvārī, plkst. 14.00-16.30, Latvijas Zinātņu akadēmijas  

Senāta zālē (II stāvs) Akadēmijas laukumā 1, Rīgā 

 

Pasākuma mērķis: informācijas apmaiņa par jaunieguvumiem un materiāliem, 

kuri vēl būtu nepieciešami, kā arī par šo materiālu iesniegšanas kārtību muzejiem 

un arhīviem. 

 

Dienas kārtība: Ievadvārdi – Tālavs Jundzis, LZA BSPC 

Īsi ziņojumi un prezentācijas 

Dainis Īvāns, Tautas frontes muzejs 

Renārs Zaļais, 1991. gada barikāžu muzejs 

Jānis Maurītis, Latvijas Kara muzeja 

Antra Mazūra, Latvijas Nacionālais Arhīvs 

Vija Daukšte, Latvijas Nacionālā bibliotēka 

Venta Kocere, LU Akadēmiskā bibliotēka 

Tālavs Jundzis, LZA BSPC 

 

Piedalīties aicināti LR Augstākās padomes bijušie deputāti un citi neatkarības atgūšanas  

laika aktīvisti, vēsturnieki, vēstures skolotāji, kā arī citi interesenti. Dalībniekiem 

piedāvāsim aizvadītajos gados LZA BSPC izdotās grāmatas par  Latvijas valstiskās 

neatkarības atgūšanu. Pasākuma dalībnieku rīcībā būs projektors un ekrāns. 

 

Papildu informācija un pieteikšanās - Tel. 29660837, e-pasts: bspc@lza.lv 

mailto:bspc@lza.lv

